

ANALOG DEVICES A/S

Diplomvej 377, 1
2800 Kongens Lyngby

Annual report
1 November 2018 - 31 October 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

30/03/2020

**Christian Gregersen
Chairman of general meeting**

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	8
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	9
---------------------------	---

Income statement	12
------------------------	----

Balance sheet	13
---------------------	----

Statement of changes in equity	15
--------------------------------------	----

Disclosures	16
-------------------	----

Company information

Reporting company ANALOG DEVICES A/S
Diplomvej 377, 1
2800 Kongens Lyngby
Phone number: 48107777
CVR-nr: 27169740
Reporting period: 01/11/2018 - 31/10/2019

Main financial institution
Bank of America
Danske Bank

Auditor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
DK Denmark
CVR-nr: 30700228
P-number: 1013415044

Management's Review

Business activities and mission

The Company's activity is to provide sales of digital integrated circuit for Analog Devices International.

Business review

The Company's income statement for 2018/19 shows a profit of DKK 18,018 and the balance sheet at 31 October 2019 shows shareholders' equity of DKK 3,591,593.

The Management finds the result of the year satisfactory.

Events after end of financial year

No material events affecting the Company's financial position have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 Nov 2018 - 31 Oct 2019

	Disclosure	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Revenue		9,166,302	7,333,775
External expenses		-2,600,351	-2,510,743
Gross Result		6,565,951	4,823,032
Employee expense	1	-6,464,377	-4,727,828
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-28,368	-24,640
Other operating expenses		-12,311	0
Profit (loss) from ordinary operating activities		60,895	70,564
Other finance income		7,954	2,699
Other finance expenses		-50,831	-52,815
Profit (loss) from ordinary activities before tax		18,018	20,448
Tax expense		0	0
Profit (loss)		18,018	20,448
Proposed distribution of results			
Retained earnings		18,018	20,448
Proposed distribution of profit (loss)		18,018	20,448

Balance sheet 31 October 2019

Assets

	Disclosure	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fixtures, fittings, tools and equipment		39,748	19,626
Leasehold improvements		0	26,383
Property, plant and equipment		39,748	46,009
Deposits		142,286	96,780
Investments		142,286	96,780
Total non-current assets		182,034	142,789
Receivables from group enterprises		1,074,132	930,307
Current deferred tax assets		20,000	20,000
Other receivables		31,312	40,906
Deferred income assets		94,273	135,457
Receivables		1,219,717	1,126,670
Cash and cash equivalents		3,857,171	3,796,209
Current assets		5,076,888	4,922,879
Total assets		5,258,922	5,065,668

Balance sheet 31 October 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Contributed capital		3,600,000	3,600,000
Retained earnings		-8,407	-26,425
Total equity		3,591,593	3,573,575
Trade payables		44,610	100,720
Payables to group enterprises		31,424	20,846
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		1,591,295	1,370,527
Short-term liabilities other than provisions, gross		1,667,329	1,492,093
Liabilities other than provisions, gross		1,667,329	1,492,093
Liabilities and equity, gross		5,258,922	5,065,668

Statement of changes in equity 1 Nov 2018 - 31 Oct 2019

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	3,600,000	-26,425	3,573,575
Profit (Loss)		18,018	18,018
Equity, ending balance	3,600,000	-8,407	3,591,593

Disclosures

1. Employee expense

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Løn og gager	5,906,681	4,318,642
Pensionsbidrag	539,061	385,493
Andre omkostninger til social sikring	18,634	23,692
	6,464,377	4,727,827

2. Disclosure of contingent liabilities

Collateral and contingent liabilities	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Leasehold liability until February 2020 exceeds DKK 45,506		
Obligation resulting from operating leasing contracts for vehicles exceeds	410,603	483,639

3. Disclosure of ownership

Ownership

The company has registered the following shareholders with more than 5% of the voting rights or nominal value of the share capital:

Analog Devices Holding B.V., Claudius Prinsenlaan 126, Netherland.

Consolidated financial statements are prepared by the parent company, Analog Devices Inc., Norwood 02062, USA.

Consolidated financial statements can be obtained via this link:
<http://investor.analog.com/financial-info/annual-reports>

4. Information on average number of employees

Average number of employees	2018/19
	5